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wenglor Avusturya 30. kuruluş yıl dönümünü kutluyor 
 
Linz/Tettnang – wenglor sensoric group, Avusturya’daki satış iştirakinin 30. yılını 
kutluyor. wenglor Avusturya, 1993 yılındaki kuruluşundan bu yana wenglor sensoric 
group’un başarılı bir satış şubesi olarak yerini almıştır. Çok sayıdaki güvenilir müşteri 
ilişkilerinin yanı sıra çalışanların uzun yıllara dayanan hizmet süresi de özellikle gurur 
vericidir.   
 
Avusturya şubesinin 30. kuruluş yıl dönümü, Linz’deki Smart Automation çerçevesinde 
müşterilerimizle birlikte kutlandı. 1993 yılındaki kuruluşundan bu yana müşteri güveni, 
operasyonel işimizin merkezinde yer almaktadır. “Çok tatmin edici ekonomik gelişmenin yanı 
sıra, wenglor’un Avusturya’daki sürekliliği bizi özellikle gururlandırıyor.” wenglor Avusturya 
Genel Müdürü Dieter Ensbrunner, “Birçok meslektaşımızın bünyemizdeki uzun yıllara dayanan 
hizmet süresi ve onlarca yıldır sürdürdüğü güvenilir müşteri ilişkileri şirketi önemli ölçüde 
şekillendirdi,” diyor. Avusturya’daki tesiste de 30. yıl dönümü kutlandı. Ortak bir akşam 
programında geçtiğimiz otuz yıla geri dönüldü. 
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wenglor sensoric group hakkında 
wenglor sensoric group, küresel endüstri için akıllı arayüzler ve yazılımlarla yenilikçi sensörler, güvenlik 
sistemleri ve Machine Vision ürünleri geliştiriyor. 1983 yılında kurulan wenglor, günümüzde otomasyon 
teknolojisi alanında dünyanın en önemli yüksek teknoloji tedarikçileri arasında yer alıyor. wenglor 
sensoric group çözümleri, Industrie 4.0’ın ve Internet of Things, 3D teknolojilerinin, robotik ve sanal zeka 
(AI) trendlerini uygulamayı mümkün kılıyor. Bu sayede kaynaklar korunuyor ve üretilen ürünlerin kalitesi 
ve güvenliği artıyor. Şu anda ikinci kuşakta olan aile şirketi, dünya çapında 53 ülkede 28 iştirakle temsil 
ediliyor. Şirketler grubu, Tettnang’daki şirket merkezinin yanı sıra 1.100’den fazla çalışanıyla Münih, 
Berlin, Sibiu (Romanya), Perth (İskoçya), La Chevrolière (Fransa) ve Belgrad’da (Sırbistan) çok sayıda 
patente sahip ürünlerini geliştiriyor ve üretiyor. 
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